
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06 мая 2020 г. № 802 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О завершении отопительного периода 2019/2020 годов  

на территории муниципального образования «Котлас» 
 

 

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления 

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных 

постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Завершить отопительный период 2019/2020 годов на 

территории муниципального образования «Котлас» с 08.05.2020. 
Приостановить подачу теплоносителя на объекты потребителей не 

ранее дня следующего за днем окончания 5-дневного периода, в 

течение которого среднесуточная температура наружного воздуха 

выше +8 градусов Цельсия. 

2. Организациям независимо от организационно - правовой 

формы и формы собственности, осуществляющим обеспечение 

населения горячим водоснабжением, отключение горячего 

водоснабжения производить в сроки, установленные постановлением 

администрации МО «Котлас» от 11.11.2019 № 2093 «Об утверждении 

сводного плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых 

сетей в МО «Котлас» на 2020 год».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  

официального опубликования в официальном периодическом 

печатном издании - газете «Новый Котлас» и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас».  

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


